
Tutoři

Compiled Apr 4, 2025 11:06:14 AM by Document Globe ®   1

Tutoři jsou studenti konkrétního studijního programu, kteří jsou v kontaktu s příslušnou katedrou, se studijní referentkou
pro daný studijní program a se studentskými oborovými radami a spolky. Jejich úkolem je být rádci (nejen) pro studenty
1. ročníků. Obracet se na ně můžete prostřednictvím emailové adresy  tutori@pedf.cuni.cz .

Daniel Veselič
Anglický jazyk

"I really like both, working with people and also studying
English, it brings me joy, so I could not have imagined
a better scenario."

Tomáš Hrbáček
Biologie

"Na předmětu biologie mě baví rozmanitost témat, se
kterými vám rád pomohu."

Miloš Lázňovský
Český jazyk

mailto:tutori@pedf.cuni.cz


Compiled Apr 4, 2025 11:06:14 AM by Document Globe ®   2

Markéta Masaříková
Dějepis

"Na dějepisu mě nejvíce baví propojení s mnoha dalšími
disciplínami, neboť dějepis není pouze o letopočtech,
ale především o minulosti a pochopení jejího vlivu na vývoj
společnosti."

Barbora Škývarová
Francouzský jazyk

Eliška Kirova
Hudební výchova

"Na svém oboru si cením nejvíce individuálního
a inspirativního přístupu vyučujících, kteří v nás,
studentech, probouzí vášeň pro hudbu a motivaci předávat
ji dál."

Adéla Richtárechová
Chemie

"Na chemii mě baví, že je všude kolem nás a ukazuje nám
svět z úplně jiného úhlu."



Compiled Apr 4, 2025 11:06:14 AM by Document Globe ®   3

Igor Vujovič
Informatika

"Baví mě, že díky umělé inteligenci můžu generovat
popisky, aniž bych musel přemýšlet – to je skoro jako mít
vlastního kreativního asistenta!"

Jáchym Kövari
Matematika

Natálie Vosmíková
Německý jazyk

"Na němčině mě baví to, že se nemusím vždy spoléhat jen
na angličtinu, ale můžu komunikovat i jiným jazykem."



Compiled Apr 4, 2025 11:06:14 AM by Document Globe ®   4

Martin Horák
Ruský jazyk

"Na studiu ruštiny mě baví nejen jazyk, kultura a reálie, ale
také skvělý kolektiv, který na katedře máme."

Minh Anh Dang
Speciální pedagogika a logopedie

"Speciální pedagogika i logopedie umožňují dát hlas těm,
kteří o něj byli připraveni."

Lenka Sedláčková
Tělesná výchova

Kristýna Petrášová
Učitelství pro mateřské školy

"Na mém oboru mě nejvíce baví se dozvídat, jak můžeme
zkvalitňovat předškolní vzdělávání dětí. "



Compiled Apr 4, 2025 11:06:14 AM by Document Globe ®   5

Kateřina Větrovská
Učitelství pro 1. stupeň

"Na svém oboru mám ráda různorodost, ať už u předmětů,
které studuji, tak i práce s žáky."

Andrea Podrábská
Výchova ke zdraví

"Na mém oboru mě baví, že mi umožňuje seberozvoj
v široké škále témat od zdravého životního stylu přes
psychickou pohodu až po prevenci nemocí."

Jana Habánová
Výtvarná výchova



Compiled Apr 4, 2025 11:06:14 AM by Document Globe ®   6

Anežka Lokajová
Základy společenských věd


